

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس اورژانس تهران:

زمان رسیدن اورژانس ۱۶ دقیقه است

آنچه مسلم است، سرمایه‌های اصلی هر کشور، شهر، خانواده و به جان انسان‌ها اهمیت دهند و... انسان‌ها با توانمندی‌های لازم هستند که بدون برخورداری از نعمت سلامتی کارایی خود را از دست خواهند داد، از این رو حفظ و حراست از تندرستی جسمانی و روانی افراد جامعه باید نخستین اولویت دستگاه‌های حاکمیتی باشد. یکی از مواردی که به مرگ و زندگی افراد بستگی کامل دارد و در اصطلاح پزشکی «زمان طلایی» نامیده شده، فاصله رساندن خدمات لازم درمانی به بیمارانی است که وضعیت «اورژانسی» دارند و چنانچه مدت زمان فرصت بازیابی و بازتوانی آنان از دست برود، انسان‌ها از دست خواهند داد که البته این مهم وابسته و پیوسته به عواملی مانند امکانات و تجهیزات لازم پزشکی، آموزش‌های لازم به شهروندان، وضعیت ترافیک... دارد و حتی دستگاه‌های موظف و مکلفی که هر کدام به نوعی در این زمینه مسئولیت دارند باید موانع و مشکلات موجود بر سر راه

معاون مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت: اپلیکیشن‌های سلامت باید متناسب با نیاز ایرانیان باشد



معاون پژوهش مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه اپلیکیشن‌های متعددی در حوزه سلامت وجود دارد، گفت: باید برای متناسب‌سازی اپلیکیشن‌های سلامت با نیازهای ایرانیان تلاش کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بهنام هنرور با بیان اینکه امروز برخی پزشکان در رشته‌های تغذیه، روانشناسی و... با استفاده از بستر وب و اپلیکیشن‌های موجود، خدمات مشاوره‌ای و پزشکی را ارائه می‌دهند، یکی از اهداف دانشگاه علوم پزشکی شیراز کمک به توسعه این فعالیت‌ها و البته ارتقا اطمینان بخشی به مخاطبان است. هنرور با اشاره به برگزاری کنگره سلامت همراه به شکل بین‌المللی در شیراز، گفت: این اقدام ابتکار مرکز تحقیقات سیاست‌گذاری سلامت علوم پزشکی شیراز بود که از سال ۹۴ آغاز شد و امسال هم سومین کنگره را با حضور ۱۰ کشور برگزار خواهیم کرد. او گفت: سلامت همراه اصطلاحی است برای برنامه کاربردی در زمینه طبابت و سلامت عمومی با استفاده از دستگاه‌های ارتباطی همراه و اکنون هم اپلیکیشن‌های داخلی خارجی در این بخش فعال است. هنرور ادامه داد: با توجه به اینکه وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی متولی سلامت جامعه محسوب می‌شوند، لذا باید به شیوه‌ای از سمت تأمین‌کنندگان اطلاعات در اپلیکیشن‌ها اطمینان حاصل شود. معاون مرکز تحقیقات سلامت

از هر دری کلامی

۵۰۰ محله آسیب‌خیز شناسنامه‌دار شدند

رئیس گروه پیشگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از اجرای فاز دوم طرح «پازک» در ۵۰۰ محله شهری و روستایی به‌منظور پیشگیری از اعتیاد زنان و کودکان خبر داد. ماریت قازاریان در گفت‌وگو با یک دارایی سنجی کامل و جامع از ۵۰۰ محله‌ای که توسط خود استان‌ها انتخاب شده، تهیه شده است. همچنین محلات مذکور طرح شامل فعالیت‌های پیشگیری از اعتیاد در ۵۰۰ محله شهری و روستایی است. وی بابیان اینکه این طرح در فاز اول در ۱۲ استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: دو گروه زنان و کودکان به این دلیل انتخاب شده‌اند که گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه هستند و نسبت به گروه‌های دیگر بیشتر در معرض آسیب قرار می‌گیرند. رئیس گروه بهزیستی کشور از ۵۰۰ محله شهری و روستایی به‌منظور پیشگیری از اعتیاد زنان و کودکان خبر داد. ماریت قازاریان در گفت‌وگو با یک دارایی سنجی کامل و جامع از ۵۰۰ محله‌ای که توسط خود استان‌ها انتخاب شده، تهیه شده است. همچنین محلات مذکور طرح شامل فعالیت‌های پیشگیری از اعتیاد در ۵۰۰ محله شهری و روستایی است. وی بابیان اینکه این طرح در فاز اول در ۱۲ استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: دو گروه زنان و کودکان به این دلیل انتخاب شده‌اند که گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه هستند و نسبت به گروه‌های دیگر بیشتر در معرض آسیب قرار می‌گیرند. رئیس گروه بهزیستی کشور از ۵۰۰ محله شهری و روستایی به‌منظور پیشگیری از اعتیاد زنان و کودکان خبر داد. ماریت قازاریان در گفت‌وگو با یک دارایی سنجی کامل و جامع از ۵۰۰ محله‌ای که توسط خود استان‌ها انتخاب شده، تهیه شده است. همچنین محلات مذکور طرح شامل فعالیت‌های پیشگیری از اعتیاد در ۵۰۰ محله شهری و روستایی است. وی بابیان اینکه این طرح در فاز اول در ۱۲ استان اجرا می‌شود، اظهار کرد: دو گروه زنان و کودکان به این دلیل انتخاب شده‌اند که گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه هستند و نسبت به گروه‌های دیگر بیشتر در معرض آسیب قرار می‌گیرند.

رئیس اورژانس تهران: زمان رسیدن اورژانس ۱۶ دقیقه است

رئیس اورژانس تهران اعلام کرد: در حال حاضر زمان رسیدن اورژانس بر بالین بیمار تقریباً ۱۶ دقیقه است. به گزارش پیمان صابریان در اولین مجمع خیرین سلامت و اورژانس کشور با اشاره به اینکه اورژانس تنها ارگانی در کشور است که از ابتدا تا انتهای فعالیت‌های خود را به‌صورت رایگان انجام می‌دهد، گفت: ما در سطح کشور و سطح شهر تهران کمبودهایی داریم، اما کارکنان اورژانس با وجود تمام این کمبودها تلاش می‌کنند تا استانداردهای لازم را فراهم کنند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

معاون حقوقی پلیس فتا ناجا: پلیس به دنبال فیلترینگ و انسداد سایت دیوار نیست

تأمین و حفظ شود، از آنها حمایت می‌کنیم. وبسایت دیوار را سایبر و بسایت‌های درج آگهی مانند شیپور مشکلات خاص خود را دارند. معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا ناجا تصریح کرد: مسئله اصلی در وبسایت درج آگهی مسئله احراز هویت است و باید مسئولان این گونه وبسایت‌ها به این مسائل توجه کنند تا هیچ‌یک از هم‌وطنان آسیب این وبسایت‌ها داشتم، متأسفانه به نتایج مطلوب دست پیدا نکردیم. مسئله‌ای که با آن مواجه هستیم، امنیت مردم است و تا زمانی که امنیت مردم در این کسب‌وکارها

مشاور عالی سنجش خبر داد: ثبت‌نام بیش از ۳۴۷ هزار نفر در کنکور سراسری سال ۹۸

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: داوطلبان تا پنجشنبه ۲ اسفند ۹۷ فرصت دارند در آزمون سراسری سال ۹۸ ثبت‌نام کنند. حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام این خبر به خبرنگار ایلنا گفت: بر اساس برنامه زمانی اعلام شده ثبت‌نام کنکور سراسری سال ۹۸ برای پذیرش دانشجو در رشته‌های روزانه، دوره‌های روزانه، شبانه، نیمه‌حضور، مجازی، پردیس‌های خودگردان دانشگاه‌ها، غیردولتی و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، ظرفیت مازاد دانشگاه‌ها، رشته‌های تحصیلی

فراخوان مشمولان فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در اسفند ۹۷

سازمان وظیفه عمومی ناجا، کلیه مشمولان فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها که دارای برگ آماده‌به‌خدمت به تاریخ یکم اسفندماه ۱۳۹۷ دریافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱)، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

آموزش و پژوهش نقش مؤثری در مدیریت بحران دارند

معاون قرارگاه پدافند شیمیایی سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: از منظر پدافند غیرعامل، آموزش و پژوهش نقش مؤثر و قابل‌توجهی در مضمون‌سازی کشور، ارتقای پایداری ملی و توسعه فعالیت‌های ضروری کشور و تسهیل مدیریت بحران دارند. به گزارش ایرنا، احمد اکرمی، در دومین همایش ملی لجستیک در فرماندهی حوادث و چهارمین همایش ملی رفتارشناسی حریق در شیراز افزود: رشد چشمگیر صنایع شیمیایی و غیر شیمیایی همان‌طور که باعث جلوگیری از خام‌فروشی و رشد اقتصادی می‌شود احتمال وقوع حوادث را نیز افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: بنابراین باید در این شرایط پرچالش تمام خلاقیت‌ها را به کارگیریم که لازمه آن آموزش و پژوهش است. اکرمی، آموزش و پژوهش را ضامن پیشرفت و توسعه کشورها دانست و اضافه کرد: بر همین اساس، پدافند غیرعامل بخشی از رسالت خود را آموزش و پژوهش قرار داده است. او ادامه داد: ضرورت دارد که در این گونه همایش‌ها، برنامه‌ها را به سمت تحقق اهداف پدافند غیرعامل پیش ببریم.

استاندار خوزستان: آسیب‌های اجتماعی صرفاً با افزایش منابع کاهش نمی‌یابد

فرهنگ‌سازی همه‌جانبه با شناخت از روحیه و فرهنگ مردم امکان‌پذیر است. شریعتی گفت: توسعه اجتماعی بدون عدالت محوری و توزیع مناسب منابع امکان‌پذیر نیست و فقط باید با تمرکز و ایجاد فضای کارشناسی و پژوهشی وحدت رویه را شکل دهیم و از حرکت انفرادی و تک‌روی در حوزه اجتماعی جلوگیری کنیم. استاندار خوزستان ضمن اهمیت برشمردن شورای فرهنگی و اجتماعی گفت: همه شما در دستگاه‌ها و سازمان‌های می‌بایست از پتانسیل‌ها و توانمندی‌های خود استفاده کنید و کار را به‌گونه‌ای انجام دهید که برای مردم ملموس باشد که متأسفانه بسیاری از دستگاه‌ها به‌صورت هماهنگ در حوزه اجتماعی فعالیت ندارند و باعث هدر رفت سرمایه و منابع می‌شود. شریعتی در ادامه گفت: در پتروشیمی‌های استان

رئیس منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی: ایران در ثبت شهرهای صنایع دستی از جهانیان پیشی گرفت

رئیس منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی گفت: ۱۰ شهر ایران به‌عنوان شهرهای جهانی در حوزه صنایع دستی ثبت شده‌اند که این کشور را از این نظر در جایگاه نخست قرار داده است. به گزارش ایرنا، غذا هیجاولی در آیین اهدای لوح ثبت‌آباده به‌عنوان شهر جهانی منبت افزود: پرونده سه شهر دیگر از ایران برای ثبت در فهرست شهرهای جهانی صنایع دستی در دست بررسی است.

وی اظهار داشت: پس از ایران، کشور چین با ۶ شهر، کشوری که حوزه آمریکای لاتین با ۶ شهر و اروپا با ۲ شهر در رده‌های بعدی از نظر شمار شهرهای جهانی صنایع دستی قرار دارند. رئیس منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی ادامه داد: تاکنون هیچ شهری در کشورهای آفریقا و آمریکای شمالی به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی برزگیده نشده است. هیجاولی در ادامه گفت: مردم شهرستان آباده به‌ویژه جوانان این شهرستان ظرفیت حفظ هنر منبت را دارند و می‌توانند با آموزش دادن این هنر را حفظ و به نسل‌های بعد منتقل کنند؛ در راستای حفظ عنوان شهر

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز: مردم به وضعیت کنونی معترض هستند

مردم از آشتی‌های اقتصادی به ستوه آمده‌اند

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: من به‌عنوان نماینده مردم این شهر اعلام می‌کنم مردم از وضعیت موجود ناراحت و معترض هستند و تورم، گرانی و آشتی‌های اقتصادی و عدم نظارت بر قیمت‌ها در بازار به‌ویژه مواد غذایی طبقه ضعیف را به ستوه آورده است.

سرویس خبری/ مریم زارع خفری: نوذر امامی در هفتاد و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اقتصاد مبنای زندگی است و وقتی مشکل اقتصادی ایجاد می‌شود دیگر جنبه‌های زندگی افراد را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی ادامه داد: یکی از دلایل اصلی عدم انسجام ملی در مشکلات اقتصادی به‌ویژه در سال‌های اخیر، تحریم‌ها بوده است که سبب ایجاد مشکلاتی برای تولید و کارخانه‌ها شده و این باعث افزایش بیکاری و بیکاری نیز اثرات روانی به دنبال دارد و در نهایت باعث تضعیف انسجام ملی می‌شود. وی تصریح کرد: این مردم بودند که انقلاب را پیروز کردند و باعث تداوم آن شدند؛ بنابراین رضایت و حمایت مردم برای انقلاب اسلامی امری حیاتی است و به همین دلیل باید صدای آن‌ها را شنید و پاسخ مناسبی به آن داد. امامی اضافه کرد: مهم‌ترین شعار در انقلاب‌ها، تغییر، آزادی و عدالت است و مردم انتظار دارند بعد از پیروزی انقلاب، زندگی بهتری را تجربه کنند و حداقل آن این است که بعد از گذشتن ۳۷ سال از عمر انقلاب باید مشکل و معضل مردم در امور ابتدایی زندگی مانند خوراک، پوشاک، مسکن و آزادی فردی محقق شده و نباید فقر و فلاکت و زندگی غیراستاندارد در کشور رواج داشته باشد.

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز با تذکر به مسئولان



جوانی منبت، مسئولان آباده باید سالانه گزارش‌هایی در این زمینه ارائه دهند. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز در این آیین بابیان اینکه ایران، رتبه اول ثبت شهرهای جهانی را دارد، گفت: در آذرماه گذشته کشور ایران با ثبت سه شهر در حوزه جهانی، به‌عنوان اولین شهر از لحاظ ثبت جهانی معرفی شد. خانم پویا محمودیان افزود: کشور ایران بافاصله بسیار ناچیز با کشور چین به‌عنوان سومین کشور از لحاظ تولید صنایع دستی معرفی شده است. وی با اشاره به ثبت جهانی آباده به‌عنوان شهر منبت گفت: جهانی‌شدن یعنی برند شدن، دیده شدن و از این رو امیدوار هستیم در جشن یک‌سالگی شهر جهانی منبت،



می‌توان پروژه قطار شهری و پروژه‌های تقاطع امیرکبیر- مطهری اشاره کنم که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور افتتاح شد. وی ادامه داد: شهرداری شیراز در بین کلان‌شهرهای کشور پیشین در افتتاح پروژه‌های بزرگ در دهه فجر امسال بود. شهردار شیراز ادامه داد: بارها اعلام کرده‌ایم در سال جاری هدف ما تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در شیراز بود و طبیعی است که امسال بیشتر همت و بودجه خود را در این راستا قرار دهیم. اسکندری‌پور همچنین از حل مشکل خط دو قطار شهری شیراز برای انتشار اوراق مشارکت به مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان که پیش‌ازاین بانک مرکزی اجازه انتشار آن را نمی‌داد با دستور معاون اول رئیس‌جمهور به بانک مرکزی خبر داد. وی اضافه کرد: متأسفانه وضعیت بهداشت و درمان در شیراز حال‌روز خوبی ندارد و بیماران صعب‌العلاج برای پیدا کردن دارو آن هم به قیمت چندین برابر قبل که توان خرید آن را هم ندارند فشار و درد زیادی را تحمل می‌کنند. امامی ادامه داد: پزشک خانواده، سلامتی مردم را می‌بازد گرفته است و از استاندار فارس تقاضا می‌کنم به‌صورت مستقیم در حل مشکلات بهداشت و درمان مردم ورود و به این گرفتاری روزمره مردم رسیدگی کند. وعده شهردار شیراز: افتتاح ۱۰ پروژه بزرگ شهرداری شیراز در سال آینده